
UCHWAŁA NR 565/LXVII/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 329/XXVII/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 

sierpnia 2000 roku w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 22 ust.2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

(tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 47, poz.544 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 w/w uchwały wprowadza się następującą zmianę : 1/ w obwodzie nr 18 po wyrazie „Moniuszki nr 3”

dopisuje się numer „3a”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Hubert Papaj 

 

ID: AVAMC-EYBMU-FWOTB-AVURC-GVNLM. Podpisany.


